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L’Art de Vivre par Basque Immobilier

Biens 
d’Exception

Nous avons choisi pour vous une 
sélection de Biens d’Exception

dans le Pays Basque et les Landes.

Et chaque jour de nouvelles annonces 
sur notre site basque-immobilier.com
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Biens d’Exception

BIARRITZ 1 310 000 €

MAISON - 6 PIÈCES - 156 M2

Réf. 43510 DPE NC

Exclusivité, très au calme est sans vis-à-vis, 
proche de toutes les commodités, tres jolie 
villa de plain-pied extremement lumineuse 
de type T6 de 156 m2, elle se compose d’une 
entrée, pièce de vie avec insert, spacieuse 
cuisine entièrement aménagée et équipée, 
4 chambres, une salle d’eau, piscine avec 
terrasse bois (volet roulant). Nombreux 
rangement . Aucun travaux à prévoir. Le tout 
sur beau jardin paysagé de 1047 m2 ( possibilité 
d’agrandissement). Beaucoup de charme et 
facile à vivre.

EQUINOXES IMMOBILIER 06 75 49 61 04 

GUÉTHARY 1 837 500 €

MAISON BOURGEOISE ART DECO 1925
Réf. 14687 DPE D

Belle propriété néo-basque de charme 
construite par l’architecte Godbarge en 1925, 
noblesse des matériaux, deux grandes terrasses 
vue mer montagnes, véritable maison familiale 
de 7 chambres et ses dépendances.Garage 
& Jacuzzi sur parcelle arborée de 1800 m2.

GUETHARY IMMOBILIER 05 59 54 70 03 

20 MN DE BAYONNE

MANOIR FLORENTIN - 530.00 m2

Réf. 1519 DPE NC

Ravissant manoir fl orentin a 20 mn de Bayonne. 
Cachée au bout d’une allée privée au sein d’un 
environnement naturel préservé, très arboré, 
cette très belle demeure en impose. elle est 
vaste (500m²) et fastueuse avec son escalier 
monumental en pierre, ses vastes réceptions, 
sa piscine d’intérieur….
Depuis les pièces de vie, vous pouvez 
contempler l’étendue de vos terres, plus de 3 ha
de prairies et bois avec abris chevaux. quiétude, 
tranquillité. aucun vis-à-vis.
un court de tennis et une maison (à rafraîchir) 
viennent compléter ce joli coin de bonheur.

 MAISONS ET DEMEURES D’ICI  05 59 31 99 03 
 Compromis en cours 

ANGLET 2 625 000 €

Maison - 258 m²
Réf. 32677 DPE NC

À proximité de la place des 5 Cantons, propriété 
étendue sur un beau parc de plus de 3300 m².
À l’architecture typique du Pays Basque elle 
vous propose 260 m² habitables pour une 
superfi cie utile de plus de 350 m².
Les pièces principales et la Master Room sont 
accessibles de plain-pied. 4 chambres et 3 SdB. 
Bureau. Appartement d’amis. Grande cave. 
Notons également un bâtiment annexe avec 
atelier et garages. Coté détente, un Spa et 
une piscine entourés par des plages en pierres 
naturelles, ainsi qu’un pool house équipé d’une 
superbe cuisine d’été. Proche plages, golfs et 
forêt. Accès rapide aux axes routiers.

MAISONS ET DEMEURES D’ICI  05 59 31 99 03
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Biens d’Exception

SARE 1 575 000 €

MAISON - 8 pièces - 200m²
Réf. 39155 DPE NC

Propriété sur plus d’un hectare bénéfi ciant 
d’un panorama incroyable sur la chaîne des 
Pyrénées. La maison principale est découpée 
en deux appartements, un par niveau. 
L’appartement principal, de 100m2, est au rdj. 
3 chambres, salle d’eau, cuisine, salon avec 
poele et salle à manger. L’appartement au 
premier étage comporte 2 chbres, bureau ou 
petite chambre d’appoint, sde, séjour et cuisine 
ouverte. Sous-sol complet 100 m2. Écurie avec 4 
boxs à chevaux, aire de stockage + rangements 
des outils, cabane perchée dans les arbres 
avec petit salon, salle d’eau et WC, petite 
carrière ainsi que deux paddocks.

O’PLUS IMMOBILIER 06 64 55 77 49 

BIARRITZ 1 260 000 €

Appartement - 7 pièces -  221 m2
Réf. 2143 DPE NC

Sur une demeure de caractère, appartement 
d’exception développant 221 m² habitables (185 
m² LC) ayant bénéfi cié d’une belle rénovation. 
Les codes de l’ancien et une décoration 
contemporaine se marient à merveille et 
mettent en valeur les volumes et la luminosité 
de cet appartement. L’entrée dessert une 
superbe pièce de vie, une cuisine indépendante, 
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
et privilégiés. 360 m² bâtis dont 220 m² habitable 
de plain-pied, comprenant 100 m² de réceptions 
inondées de lumière. Grand sous-sol. Pool house. 
Grande piscine chauffée par géothermie, tout 
comme l’habitation. Belle dépendance agricole 
de 160m². Depuis la maison, vous veillez sur vos 
terres, un domaine de 11 hectares de magnifi ques 
prairies et bois de chêne. Très rare !  A 10 mn à 
peine de Bayonne !

MAISONS ET DEMEURES D’ICI  05 59 31 99 03
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Biens d’Exception

ARCANGUES 1 166 000 €

Maison - 350 m²
Réf. 27257 DPE NC

Belle maison d’environ 350 m2 composée 
en deux parties: Une ancienne ferme du 17 
ème comprenant un grand salon séjour avec 
cheminée, une cuisine séparée, 2 chambres 
avec balcon, une bibliothèque, un grand bureau, 
2 salles d’eau et 2 wc, nombreux rangements, 
mezzanines, buanderie atelier et cave. Une autre 
partie plus récente pouvant être indépendante, 
comprenant un salon, une cuisine séparée, 3 
chambres, deux salles d’eau et 2 wc, un grenier. 
Jardin entièrement paysager avec piscine, 
terrasses et pergola avec vue sur les montagnes. 
Abri voitures, parcelle d’environ 2000 m2, golf et 
centre d’Arcangues à 3 minutes.

 GUETHARY IMMOBILIER 05 59 54 70 03 

 ANGLET 840 000 €

Duplex inversé rénové
Réf. 29979 DPE B

Située à Anglet centre, à proximité des 
commerces et à huit minutes des plages, cette 
maison mitoyenne de 168,7m² a fait l’objet 
d’une rénovation complète et soignée en 2019. 
La lumière, du fait d’une excellente exposition, 
s’inscrit non seulement en fi l conducteur tout 
au long de la visite mais elle a été la base, 
pour le moins audacieuse, d’une réfl exion 
concernant la rénovation et ayant abouti à une 
nouvelle confi guration, moderne, en duplex 
inversé.

ESPACES ATYPIQUES BIARRITZ 06 99 12 66 86 

ASCAIN 1 250 000 €

MAISON - 7 pièces  - 240 m²
Réf. 14355 DPE C

C’est à 5 minutes à pied du village que se situe 
cette belle villa familiale de 240 m² environ 
pleine de charme, sur une parcelle de terrain 
clos de 2660 m², composée de 6 chambres, 
d’une piscine, sauna, mur à gauche, d’un grand 
garage….cette villa au fort potentiel bénéfi cie 
d’une situation exceptionnelle et d’une belle 
vue sur les montagnes. Possibilité de détacher 
700 m² de terrain. Honoraires : 4,17 % TTC inclus 
charge acquéreur (1 200 000 € hors honoraires)

 AGENCE DU SOCOA 05 59 47 11 55 

 HENDAYE PLAGE 1 160 000 €

 MAISON T6 + Studio indépendant
Réf. 31349 DPE B

À 400m de l’océan, au calme dans une 
impasse, magnifi que villa sur 3 niveaux. Entrée, 
lumineux et vaste séjour-salle à manger avec 
cheminée ouvrant sur grande terrasse Ouest, 
cuisine indépendante avec cellier sur seconde 
terrasse, pièce bureau/chambre d’enfant, sde-
wc. A l’étage 4 chbres dont 1 suite parentale 
avec dressing et sdb-wc sur 3eme terrasse, 
3ème sde-wc commune sur le même niveau. Au 
dernier étage grande pièce pouvant devenir 
une 5ème très grande chbre ou salle de jeux 
avec point d’eau et wc. Studio indépendant 
avecpièce de vie, cuisine, sde-wc. Parcelle de 
760 m2 . Garage. 2 celliers extérieurs. 

 AGENCE LAGUILLON 05 59 48 00 78 
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Biens d’Exception

ARCANGUES 1 166 000 €

Maison - 350 m²
Réf. 27257 DPE NC

Belle maison d’environ 350 m2 composée 
en deux parties: Une ancienne ferme du 17 
ème comprenant un grand salon séjour avec 
cheminée, une cuisine séparée, 2 chambres 
avec balcon, une bibliothèque, un grand bureau, 
2 salles d’eau et 2 wc, nombreux rangements, 
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Réf. 29979 DPE B

Située à Anglet centre, à proximité des 
commerces et à huit minutes des plages, cette 
maison mitoyenne de 168,7m² a fait l’objet 
d’une rénovation complète et soignée en 2019. 
La lumière, du fait d’une excellente exposition, 
s’inscrit non seulement en fi l conducteur tout 
au long de la visite mais elle a été la base, 
pour le moins audacieuse, d’une réfl exion 
concernant la rénovation et ayant abouti à une 
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
déplacements. Je suis rétribué lorsque mes clients font leur choix, souvent sous 
la forme d’une commission acquittée par les partenaires fi nanciers sélectionnés. 
Me rencontrer, me demander conseil, est donc gratuit…

 Blasius Patrimoine Investissement 

 Blasius Martin-Rougié
 Conseiller Patrimonial
 

0 6 47 97  88 5 2

Débuter dans l’investissement !

BAYONNE  257 000 €

Appt - T2 - 45 m² 

Réf. B-E1WVU5 Dpe C

Quartier FOCH. Environnement 
calme et proche de tout. 
Appartement 2 pièces principales 
de 45 m² exposé Sud avec terrasse, 
d’une résidence récente avec 
ascenseur. En annexe : un parking 
sécurisé et couvert.
Vendu Loué : 620 €.
Copro. 64 lots
Charges : 686 €/an
240 186 € Hors Honos 
Honos : 7 % TTC charge acquéreur

BAYONNE  389 000 € 

Appt - T3 - 64 m²

Réf. B-E20L5S Dpe D

Rénové, environnement calme, 
verdoyant, et lumineux. Entrée avec 
dégagement et placard, séjour sur 2 
terrasses Sud et Ouest, cuisine amén.
US, 2 chbres, sde et Wc séparé. Cave 
et parking souterrain.
Copro. 101 lots
Charges : 1 800 €/an
Honoraires charge vendeur

BAYONNE  1 195 000 €

Maison - T6 - 170 m²

Réf. B-E211Q4 Dpe Vierge

Rue calme du Quartier Foch. 
Vaste entrée, séjour exposé Sud 
sur terrasse et jardinet intimiste, 
4 chbres, 2 sde, buanderie, garage. 
Pas de travaux. Centre ville à pied, 
jardin extérieur, beaux volumes et 
surtout hors copropriété pour le prix 
d’un appartement attique.
Honoraires charge vendeur 

BIARRITZ  720 000 €

Appt - T3 - 99 m²

Réf. B-E1RW0N Dpe NC

Centre ville, au 3ème étage d’un petit 
immeuble en copropriété, exposition 
principale Sud. Séjour 34 m² sur 
terrasse, cuisine séparée équipée, 
sdb + douche, 3 chbres et WC. Place 
de pkg intérieur. À quelques minutes 
de la grande plage.
690 000 €Hors Honos
Honos : 4.35 % TTC charge acquéreur

AGENCE DES ARÈNES 
19, Avenue Dubrocq 

64100 BAYONNE 

Tél. : 05 59 59 22 36
agencedesarenes@orpi.com
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Dossier de vente déjà cours
LARRESSORE 

Cynthia GOMEZ DOSPITAL 
N° Direct : 07 85 54 74 71
contact@etxeterra-immobilier.com
www.etxeterra-immobilier.comI MMO B I L I E R

TERRA

*** NOUVEAUTE ETXE TERRA IMMOBILIER  ***

NICHÉE DANS UN ÉCRIN DE VERDURE ET BORDÉE
D’UN PETIT RU IDÉAL POUR SE RESSOURCER…

Cambo les Bains 
Nichée dans un écrin de Verdure et bordée d’un Petit Ru idéal 
pour se ressourcer…
Magnifi que Labourdine du XVIII_XIX°S Restaurée de plus de 
350 m2 Habitables vous offrant de beaux Volumes de récep-
tion et d’accueil.
En effet, cette demeure de Charme dispose d’une Habitation 
principale avec un  Superbe espace Salon Cuisine ouvrant sur 
Terrasse, 4 Belles Chambres un Bureau et des Combles amé-
nagés pouvant faire offi ce d’espace enfants, Salle de détente, 
dortoir ou simplement une belle Chambre Parentale. Un deu-
xième espace dédié à l’activité d’hôtes Vous offre 5 Très belles 
Suites ainsi qu’un espace Commun avec Salon et Cuisine.
Les matériaux d’Origine (Pierre, Poutres, …) ont été Conservés 
en Grande partie,  la modernité et le confort ont été apportés 
avec Soins.
Belle parcelle plane Arborée avec à disposition une Jolie 
Dépendance / Atelier et  un Abris de Jardin.
Le Jardin est rythmé par des Espaces détentes et recoins 
à l’abris des regards ….le charme opère !
Voici un Véritable coup de coeur Etxe Terra !

DPE B  Honoraires à la charge du Vendeur  798 000 €

NOUVEAUTÉ

Réf. 2021-205

Cynthia GOMEZ DOSPITAL 
N° Direct : 07 85 54 74 71
contact@etxeterra-immobilier.com
www.etxeterra-immobilier.comI MMO B I L I E R

TERRA

Des nouvelles fermes à préserver
et plus particulièrement pour des Résidences principales

Dossier de vente déjà cours
LARRESSORE 

Dossier de vente déjà cours
CAMBO 

Merci de votre Aide ou Recommandations ! 

LARRESSORE
Dossier de vente déjà en cours

CAMBO
Dossier de vente déjà en cours

AVIS DE RECHERCHE

Secteur Intérieur

Pays Basque

Corps de Ferme

à restaurer

sur Grand terrain

(1ha Minimum)

RECHERCHE
Secteur Espelette 

Itxassou - Cambo

Ferme Labourdine

ou Bergerie à restaurer

Au Calme avec

une Belle Vue
Dégagée

RECHERCHE

Secteur Côtier Urrugne 

Ascain - Ahetze

Corps de Ferme

au Calme avec

Beau Terrain 

Enveloppe Financière

Validée

RECHERCHE

Orègue - St-Palais
Dossier de vente déjà en cours
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*** NOUVEAUTE ETXE TERRA IMMOBILIER  ***

NICHÉE DANS UN ÉCRIN DE VERDURE ET BORDÉE
D’UN PETIT RU IDÉAL POUR SE RESSOURCER…

Cambo les Bains 
Nichée dans un écrin de Verdure et bordée d’un Petit Ru idéal 
pour se ressourcer…
Magnifi que Labourdine du XVIII_XIX°S Restaurée de plus de 
350 m2 Habitables vous offrant de beaux Volumes de récep-
tion et d’accueil.
En effet, cette demeure de Charme dispose d’une Habitation 
principale avec un  Superbe espace Salon Cuisine ouvrant sur 
Terrasse, 4 Belles Chambres un Bureau et des Combles amé-
nagés pouvant faire offi ce d’espace enfants, Salle de détente, 
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Suites ainsi qu’un espace Commun avec Salon et Cuisine.
Les matériaux d’Origine (Pierre, Poutres, …) ont été Conservés 
en Grande partie,  la modernité et le confort ont été apportés 
avec Soins.
Belle parcelle plane Arborée avec à disposition une Jolie 
Dépendance / Atelier et  un Abris de Jardin.
Le Jardin est rythmé par des Espaces détentes et recoins 
à l’abris des regards ….le charme opère !
Voici un Véritable coup de coeur Etxe Terra !

DPE B  Honoraires à la charge du Vendeur  798 000 €
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HENDAYE   899 000 €

Superbe Maison Individuelle 200 m2

de 2011 contemporaine, bout 
d’impasse, quartier prisé, Espace 
de vie de 90 m2 avec salon/séjour, 
salle à manger et cuisine avec îlot 
central totalement équipée. Cellier 
de 4 m2. Cuisine et salon sur Jardin 
de 350 m2. Porche couvert de 20 
m2. Matériaux de grande qualité. 
Partie arrière du Jardin aménagée 
en potager. 3 chambres doubles, 
une suite parentale avec salle d’eau 
et dressing et accès à un balcon 
avec vue sur le Jaizquibel, sde avec 
WC. Sous-sol de 120 m2 avec cuisine 
équipé, salon, WC buanderie et salle 
de sport. Parcelle de 650 m2. Garage 
pouvant accueillir 2 véhicules.
DPE C Réf 2070 

EXCLUSIVITÉ

FONTARRABIE   1 445 000 €

Splendide Maison Mitoyenne de 
Style Basque T5. Mesurant 253,89m², 
l’espace intérieur est constitué d’un 
grand espace cuisine un grand 
salon-séjour de 100 m² au rdj et 3 
chbres doubles à l´étage (dont la 
suite parentale avec Terrasse et 
vue Mer. Dans les combles, grand 
espace aménagé en chbre avec 5 
couchages, 3ème sdb. Grand sous-
sol aménagée, et divisé en garage, 
coin repas(Txoko), coin buanderie. 
À l’extérieur, un merveilleux jardin. 
Terrain 7000m². Éccurie, potager, 
poulailler et partie arborée. La 
villa a été construite en 2008. 
Imposition foncière 534 € /an. Frais 
d´acquisition réduits au 4%.

EXCLUSIVITÉ

HENDAYE  2 150 000 €

Propriété totalisant 515 m² composée d’un espace 
cuisine, un espace nuit comprenant 8 chbres. Possibilité 
de transformer une chambre en salle de jeux pour vos 
enfants. Pour loger votre famille avec un réel bien-
être, la présence de la 7ème salle de bains offre un petit 
confort quotidien appréciable avant de se rendre au 
travail. Jardin et terrasse 150 m². Vaste terrain denviron 
5 000 m². Garage privatif. Court de Tennis + Piscine. 

EXCLUSIVITÉ

HENDAYE  220 000 €

T3 mesurant 65 m² comprenant une salle d’eau, un 
espace cuisine-séjour et 2 chambres avec placards. 
Il se trouve au 2ème niveau d´une résidence récente. 
Double vitrage. À l’extérieur, balcon extérieur occupant 
une surface de 6 m², ce qui élève la surface utile à 71 m². 
Il s’accompagne d’un un garage boxé. Dpe C Ref 2089

EXCLUSIVITÉ

HENDAYE PLAGE  899 500 €

Bâtiment bien entretenu et divisé physiquement en 
3 appartements, rue très calme,à 50 m de la Plage. au RDC 
un appt T2 très bien agencé, appt  T3 comprenant cuisine-
séjour, sde-wc, 2 chbres. A l’étage, T4 en duplex disposant 
d’une entrée, cuisine indépendante, séjour-salle à manger 
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
rénovée, prestations haut de gamme, 2 niveaux. Beaux espaces baignés de 
lumière, séjour de 33 m2, cuisine équipée 20 m2, suite parentale avec dressing, 
sdb et WC séparé, véranda plein sud de 20 m2, 3 autres chbres avec chacune leur 
sde privative. Double garage de 38 m2,  beau jardin, possibilité de piscine hors sol ! 
Possibilité d'ajout de 443 m2 de terrain constructible (emprise au sol possible de 
106 m2) ou piscinable soit une parcelle totale de 1033 m2 au prix de 1 300 000 € 
honos charge vendeur 

ANGLET   148 356 €

Appt - T2 - 62 m²

Réf. 086 DPE D

Quartier Bois Belin, T2 de 62 m² 
comprenant un séjour exposition 
Ouest, prolongé de sa terrasse de 12 
m² et de son jardin de plus de 20 m²
sans vis-à-vis, cuisine équipée 
aménagée, 1 chambre avec dressing 
et salle d'eau, WC. Garage en sous 
-sol et deux places de parkings 
extérieures. Vendu en viager occupé 
par une femme de 79 ans. Bouquet de 
148 356 € et rente mensuelle viagère 
de 600 €.
Copro. 21 Lots Charges 1496 €/an
Honos charge vendeur

 13 Rue Maurice Goalard - 64100 BAYONNE - 05 40 69 05 60 • 116 Rue des quatre cantons - 64600 ANGLET - 05 35 45 96 36

Vos agences immobilières BAYONNE ET ANGLET 
Estimer, vendre, acheter, louer, faire gérer votre maison ou appartement

BAYONNE 180 000 €

Appt - T4 -  89 m2

Réf. 085 DPE NC

Bayonne rive droite, appartement de 
89 m² au 1er étage d'une résidence 
sans ascenseur, comprenant une 
pièce de vie exposée Est avec balcon, 
une cuisine indépendante, 3 grandes 
chambres, une salle de bains et un 
WC séparés. Rafraîchissement à 
prévoir. Proximité immédiate des 
commerces et des transports en 
commun.
Pas de procédure en cours
Copropriété 100 lots
Charges : 2010 €/an
Honos charge vendeur

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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BAYONNE ST-LÉON  390 000 €

Appartement coup de cœur. Très bel appartement de 70 m², au sein d’une 
résidence intimiste construite en 2015, proposant une belle pièce de vie 
donnant sur une terrasse plein sud de 14 m² avec une cuisine ouverte ,
A/E 2 grandes chbres, une sdb, un toilette séparée, et une buanderie. Un parking et 
une cave complètent l’ensemble.  Dpe NC - Réf. BI1

VENDU

BAYONNE VILLA PIA 840 000 €

Somptueuse maison de maître de 1930, 250 m² avec un grand séjour cuisine, 
5 chbres, 3 salles de bains, en limite de Bayonne et Anglet, entièrement rénovée avec 
goût, sur un terrain de 700 m² avec piscine et garage. Coup de coeur !
Dpe NC - Réf. BI2

VENDU

BAYONNE AVENUE THIERS 325 000 €

Emplacement n°1. Vendu en 1 semaine . Cœur de ville et beaucoup de cachet pour ce 
très grand appartement en 4ème et dernier étage d’un très bel immeuble. T3 de 130 m² 
au sol, sur 2 niveaux, une jolie vue, pas de vis-à-vis et possibilité de le transformer en 
loft. Dpe NC - Réf. BI3

VENDU

BAYONNE ST-LÉON 515 000 €

A quelques minutes à pied du centre ville, jolie maison de ville des années 
50, rénovée avec goût, elle comprend une belle pièce de vie de 51 m²
avec cuisine ouverte, un cellier, 3 chbres dont une suite parentale avec sde et 
dressing, sdb, un dressing supplémentaire.  Garage indépendant de 32 m².
Dpe NC - Réf. BI4

VENDU

stephaneplazaimmobilier.com

23 avenue Maréchal Soult
64100 Bayonne
05 64 11 06 10

stephaneplazaimmobilier.com

MERCI encore de votre confi ance !

Votre agence 
de BAYONNE
vous accompagne 
dans vos projets 
de vie !

ESTIMATION
OFFERTE 



L’Art de Vivre par Basque Immobilier

Acheter dans l ’ancien

BIARRITZ 735 000 €

Hyper centre de Biarritz, dans une résidence avec 
piscine, Appartement T2 Bis d’une superfi cie de 
55 m² en excellent état ouvert sur un balcon avec 
une superbe vue sur la grande plage de Biarritz. Il 
comprend une entrée avec un lit superposé, une 
cuisine américaine toute équipée et ouverte sur le 
séjour, une chambre vue océan, un dressing, deux WC 
et une salle d’eau. Une place de parking intérieure et 
sécurisée est raccrochée à l’appartement.
Honoraires charge vendeur.

Appt - T2 - 55 m² Réf.41619 DPE D

Agence Mouguerre 05 59 42 62 03

Agence de Bayonne 05 59 25 64 19

Mouguerre-immobilier.fr

ANGLET SUTAR 699 000 €

À quelques minutes de Bayonne et des plages de 
Biarritz, venez découvrir cette contemporaine de 
2007 de 141 m² sur un terrain de 679 m² avec piscine.
Maison lumineuse et fonctionnelle, vous serez 
séduits par son salon de 45 m² avec insert avec 
de larges baies vitrées ouvrant sur la piscine. Une 
cuisine séparée de 11 m² permettra d’accueillir toute 
votre famille. Cellier attenant.
Le rdc se compose également d’une suite parentale 
avec une salle d’eau, un wc, une chambre.
A l’étage 3 belles chambres avec salle de bains, WC.
Prestations de qualité: chauffage au sol, double 
vitrage, piscine 10x5, garage.
Tout y est, vous pouvez poser vos valises !
Honoraires charge vendeur 

Maison - T6 - 141 m² Réf. 41620 DPE D

www.lelogisbasque.fr
62 avenue de Bayonne - 64600 Anglet 

05 59 59 09 54  06 87 45 41 59

Grand choix de logements pour les locataires,
Gestion sereine pour les propriétaires.

Faites confi ance à l’équipe
du LOGIS BASQUE !

Chaque jour Chaque jour de de NOUVELLES ANNONCES !NOUVELLES ANNONCES !

L’ A R T  D E  V I V R E
BASQUE IMMOBILIER

b a s q u e - i m m o b i l i e r . c o m
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www.basque-immobilier.com

Acheter dans l ’ancien

gence
aguillon

IMMOBILIER

AGENCE LAGUILLON 
14, rue du Port - Hendaye ville 

Tél : 05 59 48 00 78 

AGENCE LAGUILLON PLAGE 
93, bld Gén. Leclerc - Hendaye plage
Tél : 05 59 48 28 00

À vos côtés depuis 1992 - Zuen alboan 1992-tikZuen alboan 1992-tik

  RCS 377565569- CPI 64012017000021467 DÉL. À CCI BAYONNE PAYS BASQUE www.agence-laguillon.com

HENDAYE  123 000 €

Réf. 2507-01 DPE D

L’idéal pour une vie tout à pied au cœur du centre ville dans une résidence 
récente : agréable petit T2 composé d’un séjour-cuisine avec placards, une 
chambre avec placards, sde-wc. Un garage fermé (box) est proposé en option, 
à visiter rapidement ! Copro. Charges 41€/mois.

EXCLUSIVITÉ

 HENDAYE 220 000 €

Réf. 2600 DPE D

Situé en front de mer, au deuxième étage d’une résidence équipée d’un 
ascenseur, T1 bis comprenant une entrée avec alcôve/coin nuit, dégagement, 
pièce de vie avec cuisine ouvrant sur une terrasse avec une superbe vue mer, 
une place de parking en sous-sol est disponible dans la résidence en option 
(40.000 euros). L’idéal pour un pied à terre à Hendaye plage

EXCLUSIVITÉ

HENDAYE  682 000 €

Réf. 2479 DPE NC

Proche de la baie et du centre ville, magnifi que villa entièrement rénovée avec 
goût et en parfait état. Entrée, vaste séjour avec cheminée ouvrant sur la cuisine 
équipée sur terrasse et jardin, espace bureau, wc, cellier et buanderie. A l’étage 
4 belles chbres dont 1 suite parentale avec grand dressing et sde-wc, une autre 
salle de bains avec wc. A visiter sans tarder !

 ST-JEAN-DE-LUZ  305 000 €

Réf. 2593 DPE A

Sur les hauteurs, dans une résidence standing de 2014, au 2ème étage
avec ascenseur, grand et beau T2 orienté Sud-Est comprenant une entrée avec 
placards, séjour lumineux et cuisine ouverte équipée moderne ouvrant sur une 
belle terrasse bien exposée au Sud-Est et au calme, une chambre avec placards, 
une salle d’eau-wc. Un garage double complète ce bien en parfait état.

HENDAYE  228 000 €

Réf. 2594 DPE NS 

 Au cœur historique d’Hendaye, au 3ème et dernier étage sans ascenseur d’une 
petite résidence avec de faibles charges, venez découvrir ce grand 2 pièces de 
55 m2 composé d’un séjour, cuisine séparée, salle d’eau, chambre avec placard. 
Beaucoup de charme ! Copro. Charges : 20 €/mois

HENDAYE  672 000 €

Réf. 2577 DPE C

1ère ligne de Plage proche commerces. Superbe appartement de 77,15 m2. Séjour-
salle à manger traversant ouvrant sur une belle terrasse avec une magnifi que 
vue Plage et Océan et sur une seconde terrasse côté cour, cuisine indépendante 
donnant sur la terrasse vue mer, deux chambres dont une suite parentale 
avec sde privative et balcon, 2ème sde, wc. Place de pkg privative en sous-sol. 
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
Cette création Demeures de la Côte d’Argent a été conçu pour optimiser les espaces de vie et limiter au 
maximum les pertes de place. De forme carrée, cette maison aux lignes sobres et élégantes permet une 
implantation aisée sur la plupart des terrains. Idéale pour une première acquisition. DPE NA - Réf.  BI 1

ERA LUZ IMMOBILIER
15 Avenue de Verdun

64500 Saint Jean de Luz

05 59 851 851
www.luzimmobilier.com

 ST-JEAN-DE-LUZ  484 000  €

Centre ville  à pied. En étage avec ascenseur, belle 
terrasse, vue dégagée. Coin nuit avec 2 chbres, 
SdE, Wc, cuisine indép. qu’il est possible d’ouvrir sur 
le séjour, coin salle à manger. Grande mezzanine de 
plus de 30 m² place de pkg  ext. Garage fermé, cave. 
Travaux à prévoir. mais énormément d’atouts Pas de 
procédure en cours Copro. Charges 176€/an 

Appartement Réf.  1356 DPE  C 

 CIBOURE  260 000  €

 T3 de 58 m² à Ciboure, à 50 m de la plage de Socoa. 
Des travaux à prévoir mais emplacement idéal pour 
pied à terre et locations saisonnières. 
 Pas de procédure en cours Copro.
3 Lots aucune charge 

Appartement Réf.  1398 DPE  N 

PROJET 3D

 ST-JEAN-DE-LUZ  212 800  €

 Superbe T2 de 45 m2 en rdc, sur les hauteurs,  grande 
pièce à vivre sur terrasse exposée sud, cuisine 
équipée, chambre sur terrasse en étage et grande 
sdb. Place de pkg aérien, cave privative. C’est  un  pur 
produit  investisseur ou résidence secondaire. 
 Copro. 24 lots Charges 90 €/an   
Pas de procédure en cours 

Appt - T2 - 45 m2 Réf.  1375 DPE  D 

ASCAIN 390 0 00  €

Appartement en duplex de type 4 dans une 
copropriété sise au centre ville d’Ascain. Cet 
appartement possède une entrée privative et sans 
personne au dessus. Chambre en rdc, terrasse et 
cour privatives. Tout à pied.
   Copro. 14 lots Charges 1200 €/an   
Pas de procédure en cours 

Appt - T4 - 72 m2 Réf. 1515 DPE  E 

GUY HOQUET Saint Jean de Luz 
53 Bvd Victor Hugo - 05 24 33 01 30

GUY HOQUET Saint Pée sur Nivelle 
19 Route de Bayonne - 05 35 39 81 64

GUY HOQUET Biarritz
5 rue de la Maison Suisse - 05 47 15 01 70

GUY HOQUET Cambo Les Bains
84 Boulevard des Terrasses - 05 59 03 43 79

Le contrat 
Reposez-vous sur ses garanti es 

pour MIEUX VENDRE
GUY HOQUET L’IMMOBILIER

4 agences à votre service

GUY HOQUET Invente l’Immobilier Garanti  !

  
 40521

BIARRITZ PROCHE QUARTIER ST-CHARLES 349 000 €

 Bel appartement T3 de 55 m² situé en premier étage 
sans ascenseur d’une copropriété de deux étages. 
Ce bien en parfait état car ayant bénéfi cié d’une 
rénovation soignée et au goût du jour est fonctionnel 
et parfaitement équipé. Il présente une pièce de 
vie traversante nord/sud comprenant une cuisine 
ouverte sur l’espace salon et repas, deux chambres 
avec placards, une salle d’eau et un wc indépendant 
ouverts sur l’extérieur. L’ensemble situé à 700 mètres 
des commerces du quartier Saint-Charles, permet 
également une vie tout à pied du centre-ville et des 
plages. Bien idéal tant en résidence principale que 
secondaire comme en investissement locatif.
Copro. 21 Lots Charges 560 €/an
Honos charge acquéreur : 5 % TTC du net vendeur

Appt - T3 - 55 m2 Réf. 40521 DPE D

BAYONNE AU CŒUR DU QUARTIER DES ARÈNES 646 000 €

Bel appartement, présentant une surface de vie de 
144 m² sur deux niveaux. Issu de la division en trois lots 
d’habitations d’une charmante propriété du début 
du siècle dernier, ce bien dont la décoration soignée 
associe charme de l’ancien et esprit contemporain 
propose un niveau d’équipement moderne de 
belle qualité garantissant un réel confort de vie. La 
propriété qui présente l’agrément de 3 chambres et 
de 2 pièces d’eau s’ouvre sur un jardin parfaitement 
exposé à l’abri des regards propice à la vie en 
extérieur. Un garage de 18 m² ainsi que des places 
de stationnements situées dans l’enceinte de la 
propriété complètent l’ensemble. Ce bien, tout à pied 
des commerces et commodités du centre-ville ainsi 
que des écoles, est le cadre idéal pour une vie de 
famille au cœur de la cité Bayonnaise.
Copro. 3 Lots Charges 500 €/an 
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